

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
**ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ**

ΓΕΡΑΚΑΣ, 13/10/2022  
ΑΡ ΠΡΩΤ.: 29599  
ΠΡΟΣ: Το τμήμα λογιστηρίου

**ΥΠΗΡΕΣΙΑ: ΤΕΧΝΙΚΗ**

ΘΕΜΑ: ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

**«Προμήθεια ανταλλακτικών υλικών συντήρησης και επισκευής εξοπλισμού πληροφορικής» αρ.50/2022**

**A. Περιγραφή προμήθειας**

Η μελέτη αυτή αφορά την αναγκαία προμήθεια ανταλλακτικών υλικών συντήρησης και επισκευής εξοπλισμού πληροφορικής με σκοπό να καλυφθούν οι ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου.

Η αντικατάσταση των ανταλλακτικών και η συντήρηση των υπολογιστών που έχουν παρουσιάσει πρόβλημα θα γίνει από το μόνιμο προσωπικό της υπηρεσίας μηχανογράφησης του Δήμου.

**B. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Η συνολική δαπάνη προϋπολογίζεται ενδεικτικά στο ποσό των 2.998,94 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) για την συγκεκριμένη προμήθεια και είναι γραμμένη στο προϋπολογισμό του Δήμου με Κ.Α 10.6673.0001 με τίτλο «Προμήθεια ανταλλακτικών υλικών συντήρησης και επισκευής εξοπλισμού πληροφορικής» η εγγεγραμμένη πίστωση είναι 3.000,00 € από πιστώσεις του Δήμου.

Αριθμός μελέτης :50/2022

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

10.6673.0001 - Προμήθεια ανταλλακτικών υλικών συντήρησης και επισκευής εξοπλισμού πληροφορικής						
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ (€) (χωρίς ΦΠΑ)	CPV
1	Σκληρός Δίσκος για χρήση σε συστήματα NAS (π.χ. WD RED Series) 4TB, SATA3, 3,5"	TEM	4	96,00	384,00	30230000-0
2	Μεταγωγέας δικτύου (Switch) 8port unmanaged 10/100/1000	TEM	7	24,00	168,00	30230000-0
3	Καλώδιο δικτύου, patch cord RJ45 με μήκος 3 μέτρα	TEM	20	3,50	70,00	30230000-0
4	Καλώδιο δικτύου, patch cord RJ45 με μήκος 5 μέτρα	TEM	20	5,20	104,00	30230000-0
5	Καλώδιο δικτύου, patch cord RJ45 με μήκος 10 μέτρα	TEM	20	7,50	150,00	30230000-0
6	Πολύμπριζο 5 θέσεων με διακόπτη	TEM	17	7,50	127,50	30230000-0

7	USB Memory Stick 128GB USB3.0	TEM	20	11,50	230,00	30230000-0
8	Σκληρός Δίσκος SSD, 512GB, SATA3	TEM	15	48,00	720,00	30230000-0
9	Σκληρός Δίσκος 1TB, NVMe v1.4, PCIe Gen3 x4, Read/Write>=3000MB/s (π.χ. WD Blue SN570)	TEM	5	93	465,00	30230000-0
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>2.418,50</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>						<b>580,44</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ</b>						<b>2.998,94</b>

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΑ 128 (2.418,50 €) .

### CPV ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Σύμφωνα με την ισχύουσα κωδικοποίηση των υπηρεσιών-προμηθειών περί ευρωπαϊκού κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες συμβάσεις, (CPV), οι παρεχόμενες υπηρεσίες στο πλαίσιο της παρούσης ταξινομούνται με κωδικούς:

CPV: 30230000-0 Εξοπλισμός ηλεκτρονικών υπολογιστών .

Γ. Λοιπά στοιχεία της προς ανάθεσης προμήθειας:

Η ανάθεση της εν λόγω προμήθειας προτείνεται να γίνει με απευθείας ανάθεση με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, σύμφωνα το άρθρο 26 και στις διαδικασίες της απευθείας ανάθεσης σύμφωνα τα οριζόμενα στα άρθρα 118 και 328 και τις τροποποιήσεις του Ν. 4782/2001.

Δ. Επιθυμητός τόπος παράδοσης: Δημαρχείο Παλλήνης

Ε. Χρόνος παράδοσης

Η προθεσμία εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται για τριάντα (30) ημέρες αρχόμενης από την επόμενη της υπογραφής της σύμβασης. . Η πληρωμή της αξίας της προμήθειας της παρούσης θα γίνει συνολικά ή τμηματικά και την σύνταξη των αντιστοίχων πρωτοκόλλων παραλαβής.

ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ